Epistola

A Simon petrus p̄ fidē huic m̄dō
sapientes mortuos esse declarat
eisdēq; pietatis q̄nta sit magni-
tudo luce ipsa clarius manifestat.

Explicit argumentū. Ic̄pit ep̄la secun-
da beati Petri apli. Capl. I

B Simon petrus fu^r et apls
iesu xp̄: his q̄ coequalē no-
biscū sortiti iunt fidē in iu-
sticia dei n̄i et salvatoris ie-
su christi. H̄ea vobis et pax
adimpleatur in cognitione dei et xp̄i iesu
dñi n̄i. Quod oia nobis diuine virtutis
sue q̄ ad vitā et pietatē donata sunt p̄ co-
gnitionē eius q̄ vocavit nos p̄pria gloria et
virtute. p̄ quē marima et p̄ciosa nobis p̄-
missa donauit. vt p̄ h̄ efficiamini diuine
p̄sortes nature; fugiētes eius q̄ in m̄do
est p̄cupiscentia corruptionē. Elos aut̄ cu-
rā oēm subinserētes ministrare in fide
vēa virtutē; in virtute aut̄ sciam; in scia
aut̄ abstinentiā; in abstinentia aut̄ patiē-
tiā; in patientia aut̄ pietatem; in pietate
aut̄ amore fraternitatis; in amore auctez
fraternitatis charitatem. H̄ec enim si ro-
biscū assint et superent; nō vacuos nec si-
ne fructu ros cōstituent in dñi n̄i iesu
xp̄i cognitione. Lui enim nō p̄sto sunt hec
cecas est et manu tēptans obliuionē ac-
cipiens purgationis rēte p̄ suo et delictor̄
Qua p̄pter fratres magis satagite; vt p̄
boni op̄a certā vītam vocationē et electio-
nem faciat. H̄ec enim facientes nō pec-
cabitis aliquā. Sic enim abūdanter mini-
strabis vobis introitus in eternū regnū
dñi et salvatoris n̄i iesu xp̄i. Propter qđ
ros incipiā semp cōmonere de his et qui
dem scientes et p̄firmatos ros in p̄nī re-
ritate. Justū aut̄ arbitror̄ qđ liu sum in
hoc tabernaclo suscitare ros in cōmotio-
ne; certus qđ xl̄er ē depositio tabernacli
mei fm̄ qđ et dñs nōster iesus xp̄s signis
ficiuit mihi. Dabo aut̄ operā et frequen-
ter h̄e ros post obitū meū; vt hoc oīm
memoriā faciat. Non enim indoctas fa-
bulas secuti notā fecimus vobis dñi n̄i

iesu xp̄i virtutē et p̄nīam sed speculator̄
res facti illius magnitudinis. Accipiens
enī a deo patre honorē et gloriā voce dela-
pla ad eū h̄mōi a magnifica gloria hic ē
filius meus dilectus in quo mihi cōpla
cui. ipsum audite. Et hanc vocem audi-
imus de celo allatam cuž essemus cem
ipso in monte sancto. Et h̄emus firmio-
rem p̄p̄ticum sermonē cui benefacit
attendentēs quasi lucerne lucenti in ca-
liginoso loco donec dies illucescat et luci
fer oriatur in cordibus vestris. Et primū
intelligentes qđ omnis p̄p̄ticia scripture
p̄p̄ria interpr̄taōē nō fit. Nō enī volūta
te humana allata est aliquā p̄p̄ticia s̄z sp̄u
sancto inspirati locuti sunt sancti dei ho-
mines.